CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

i

PORTARIA DE N" 650, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

EXONERA A PESSOA QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART. r - EXONERAR A PESSOA LISTADA ABAIXO, LOTADA

NO GABINETE DO VEREADOR LUZIMAR SILVA.

CARGO NOMEAÇÃOCPFNOME

ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE X

677.752.252-20MARIZELIA OLIVEIRA

ROCHA

ART. 2° ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA

02 DE FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 30 DE JANEIRO DE 2026.

IA PARALOVOANDREIA REZ

PRESIDENTE

PtiôUC/UK) NOS IRMOS DO ART.Sl IN RNf
W (I£l 0fiGÁ.iCA 00
US

Palácio de Santana,

Av. Jamel Cecilio, Q 50, L14

Bairro Jundiai, Anápolis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br

SCXViSOKDOíXPEt-IRTE